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商工会議所　今後の予定
12月15日▶▶▶１月14日

 12月

15 日
新潟開港150周年記念フォーラム
BATIC検定、eco検定

16 月 年忘れ商工クラブまつり

17 火
後継者塾③
専門相談（事業承継）

18 水 専門相談（金融）
19 木
20 金
21 土
22 日
23 月
24 火 専門相談（知的財産）
25 水
26 木 専門相談（法律相談）
27 金
28 土
29 日
30 月
31 火
 １月
1 水
2 木
3 金
4 土
5 日
6 月

7 火
新年祝賀会
専門相談（税務）

8 水 専門相談（労務）
9 木 専門相談（法律）
10 金
11 土
12 日
13 月
14 火 専門相談（海外取引）

新潟清酒with古町芸妓 第２弾発売のご案内
　本年３月に発売を開始しておりました、当所の企画によります古町芸妓
をイメージした新潟清酒のオリジナルパッ
ケージ商品「新潟清酒with古町芸妓」第２
弾を以下の通り販売開始しました。
販売開始　令和元年12月11日（水）
内　　容　純米酒 500ml／クリアケース入
種　　類　４種類（麒麟山酒造・今代司酒造・青木酒造・尾畑酒造）　
　　　　　各蔵1,000本限定
価　　格　１本1,650円（税込）
販売箇所　新潟市内観光施設の売店、酒販店等

【お問合せ】まちづくり支援課　TEL 025-223-6272

第68回新潟市観光写真コンクールのご案内
WEB部門を新設！
募集テーマ：�新潟市の観光振興やイメージアップにつながる魅力ある写真

（被写体は新潟市に限る）
応募締切：令和２年２月７日（金）
審査発表：令和２年３月上旬予定（応募者へ直接通知します）
応募規定・応募方法：特設サイトをご覧ください。
特設サイトURL　https://www.nvcb.or.jp/photocontest/　
＜一般部門＞
写真プリントしたもので応募
●新潟市長賞� １点（賞金10万円・賞状）
●新潟商工会議所会頭賞
� 1点（賞金3万円・賞状）
●協賛各賞� 6点（協賛賞品・賞状）
●入選� 20点（賞品・賞状）

＜WEB部門＞
写真デジタルデータでのみ受付
●新潟観光コンベンション協会
　理事長賞� 1点（賞金3万円・賞状）
●新潟観光コンベンション協会賞
� 1点（賞金1万円・賞状）
●入選� 12点（賞品のみ）

【お問合せ】（公財）新潟観光コンベンション協会　TEL 025-223-8181

閉所
12/28～1/5
年末年始休業

インフォメーション
商工会議所からのお知らせ

私たちは佐渡金銀山の世界遺産登録を応援しています！
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